Datum

Sa.

So.

Sa.
So.

Mo.

Fr.

Sa.
So.
Fr.

Sa.
So.

Sa.

So.
Sa.

So.

Sa.
So.

Sa.

So.
Sa.

So.

Sa.
So.

Mo.

Sa.
So.

20.06.

21.06.

27.06.
28.06.

29.06.
03.07.

04.07.
05.07.
10.07.
11.07.
12.07.

18.07.

19.07.
25.07.

26.07.
01.08.

02.08.

08.08.
09.08.

15.08.
16.08.

22.08.
23.08.

24.08.

29.08.

30.08.

Deutscher
Galopp

Mit Herzblut fiir Vellblut.

Leistungsprifungen ab 16. Juni 2020 mit jeweiligen Hauptrennen

Verein
Dortmund

DuUsseldorf

Leipzig
Hannover

Koéln
Mannheim

Dresden
M(lheim
Hamburg
Hamburg
Hamburg

K¢'In

Hoppegarten
Hannover

M(nchen

Ké'In
D( sseldorf

Mannheim

Hoppegarten
MClheim

D( sseldorf

Halle
Hannover
K¢In
Leipzig
D('sseldorf

Name des Rennens
Dortmund Grand Prix
Dortmunder St. Leger Trial

100. German 1000 Guineas
Grafenberger Stutenpreis

Derby Trial
Listen-Rennen

Sommerpreis

Diana Trial

Flieger Trophy

Stutenpreis

IDEE 151. Deutsches Derby
Pferdewetten.de Grof3er Hansa Preis

Hamburger Stutenmeile

Auktionsrennen
Auktionsrennen

Steherpreis
Listen-Rennen

Listen-Rennen

Grof3er Dallmayr-Preis Bayrisches
Zuchtrennen
Auktionsrennen

Henkel Preis der Diana — German Oaks
Fritz Henkel Stiftungrennen

FUrstenberg-Rennen
Stutenpreis

Grof3er Sparkassenpreis

Auktionsrennen

Auktionsrennen
Junioren-Preis

Anderungen vorbehalten

Status
Gr.lll
LR

Gr.ll
LR

LR
LR

LR
LR
Gr.lll
Gr.lll
Gr.l
Gr.ll

Gr.lll

LR
LR

LR
Gr.l

Gr.l
Gr.lll

Gr.lll
LR

LR

LR

Alter
3+
4+

3 St

3 St

3
4+
St.

3+
3 St
3+
3 St
3
3+
3+

Distanz
1750 m
2800 m

1600 m
2100 m

2200 m
2200 m

1900 m
2000 m
1200 m
2200 m
2400 m
2400 m

1600 m
1600 m
2200 m

2800 m
2200 m

1200 m
2000 m

1300 m

2200 m
1600 m

2400 m
2000 m

1400 m

1750 m

1400 m
1600 m



