

## Leistungsprüfungen ab 16. Juni 2020 mit jeweiligen Hauptrennen

Datum	Verein	Name des Rennens	Status	Alter	Distanz
Sa. 20.06.	Dortmund	Dortmund Grand Prix Dortmunder St. Leger Trial	Gr.III LR	3+ 4+	1750 m 2800 m
So. 21.06.	Düsseldorf	100. German 1000 Guineas Grafenberger Stutenpreis	Gr.II LR	3 St. 3 St.	1600 m 2100 m
Sa. 27.06.	Leipzig	·			
So. 28.06.	Hannover	Derby Trial Listen-Rennen	LR LR	3 4+ St.	2200 m 2200 m
Mo. 29.06. Fr. 03.07.	Köln Mannheim			<b>G</b> c.	
Sa. 04.07. So. 05.07. Fr. 10.07. Sa. 11.07. So. 12.07.	Dresden Mülheim Hamburg Hamburg Hamburg	Sommerpreis Diana Trial Flieger Trophy Stutenpreis IDEE 151. Deutsches Derby Pferdewetten.de Großer Hansa Preis Hamburger Stutenmeile	LR LR Gr.III Gr.II Gr.II Gr.III	3+ 3 St. 3+ 3 St. 3 3+ 3+ St.	1900 m 2000 m 1200 m 2200 m 2400 m 2400 m 1600 m
		Auktionsrennen Auktionsrennen		3	1600 m 2200 m
Sa. 18.07.	Kčln			_	
So. 19.07. Sa. 25.07.	Hoppegarten Hannover	Steherpreis Listen-Rennen	LR LR	3+ 4+ St.	2800 m 2200 m
		Listen-Rennen	LR	3t. 3+	1200 m
So. 26.07.	München	Großer Dallmayr-Preis Bayrisches Zuchtrennen	Gr.I	3+	2000 m
Sa. 01.08.	Kčln	Auktionsrennen		2	1300 m
So. 02.08.	Dü sseldorf	Henkel Preis der Diana – German Oaks Fritz Henkel Stiftungrennen	Gr.I Gr.III	3 St. 3+	2200 m 1600 m
Sa. 08.08.	Mannheim		<b>-</b>	_	
So. 09.08. Sa. 15.08.	Hoppegarten Mülheim	Fürstenberg-Rennen Stutenpreis	Gr.III LR	3+ 3+ St.	2400 m 2000 m
So. 16.08.	Dü sseldorf	Großer Sparkassenpreis	LR	3+ St.	1400 m
Sa. 22.08. So. 23.08. Mo. 24.08. Sa. 29.08.	Halle Hannover Kč In Leipzig	Auktionsrennen		3	1750 m
So. 30.08.	Düsseldorf	Auktionsrennen		2	1400 m
		Junioren-Preis	LR	2	1600 m